

ערב חנוכה תשפ"ד



נר ראשון של חנוכה - חג האור והגבורה. בחג הזה נציין את גבורתם של לוחמי ולוחמות צה"ל אשר בגבורתם - זכו להציל תושבים ואזרחים רבים במתקפת הטרור הנוראית של השביעי באוקטובר, נציין את גבורתם של התושבים - הרבש"צים, כיתות הכוננות והאנשים אשר סיפורי הגבורה וההצלחה שלהם הולכים ונחשפים בכל יום ויום בשבועות האחרונים. חשוב לציין גם את גבורתו של העורף אשר עומד איתן, מגוייס כולו למען משפחות המפונים מדרום ומצפון, הקהילה החינוכית, והקהילות בעמק אשר שומרות לאורך הזמן על האיזון בין חיי השגרה והשמירה עליה לבין המלחמה וההתמודדות עם השלכותיה הרבות הנוגעות בכל תחומי החיים. נקווה ונייחל שהחג הזה יביא עימו גם אור למשפחות החטופים, הנפגעים ולעם ישראל כולו.

הביטחון בגבול עם ירדן



מתוקף היותנו מועצה הנמצאת על גבולה של מדינת ישראל אנו נמצאים בקשר שוטף ועל בסיס קבוע עם הצבא הנמצא באזור. בתקופה זו של מלחמת "חרבות ברזל" קשרי העבודה עוד מתחזקים ומתהדקים ואנו בקשר כמעט יומיומי הכולל: פגישות הערכת מצב, עדכונים, ועבודה משותפת. עם מח"ט הבקעה נפגשנו כבר מספר פעמים, והיום - קיימנו פגישה משותפת של המח"ט עם מנהלי הישובים הסמוכים לגבול ירדן, שלאורך החודשים האחרונים שומעים ביתר שאת את קולות הירי של צבא ירדן אשר נמצא מעברו השני של הגבול ולוקח חלק במשימת השמירה על גבול שקט ובטוח לשתי המדינות. השמענו את הדאגה שאנחנו שומעים מהתושבים בעקבות הירי, ביקשנו הסברים, והשמענו דרישה לתגבר כוחות לאורך הגבול ולחזק את הביטחון של הישובים הסמוכים לגדר.

המח"ט - נתן למשתתפים סקירה על הנעשה בשטח, בין היתר על שיתוף הפעולה והתאום המתקיים עם צבא ירדן על בסיס קבוע וגם כעת ועל המאמץ לעדכן לפני ביצוע ירי שלהם. עוד עדכן המח"ט על הגדלת הכוחות באופן משמעותי ופריסתם במרחב, ותגבור הגזרה באמצעי בקרה על מנת לאתר כל ניסיון חדירה בזמן אמת. דיברנו גם על הצורך בהמשך חיזוק כיתות הכוננות בישובים.

חשוב לנו לציין - כי אנו מוקירים, מעריכים וסומכים על צה"ל שעושה לילות כימים בשטח על מנת לשמור על ביטחון תושבינו. עוד כחלק מהמאמצים לחיזוק הביטחון בגבול עם ירדן נפגשנו עם השרה להתיישבות יחד עם צוות המועצה האזורית עמק הירדן לפגישה ותצפית, בה הצגנו את אתגרי הביטחון בגבול עם ירדן. בנוסף שלחנו מכתב משותף לראש הממשלה ובו קריאה לחזק את הביטחון בגבול עם ירדן, ולהשאיר את הישובים שממערב לכביש 90, אך סמוכים לגבול, באחריות הצבא.

קונצרט סתי

בחמישי האחרון התקיים קונצרט הסתי המסורתי של תלמידי המרכז למוסיקה. זהו הקונצרט המסכם את פתיחת שנת הלימודים ומציג את התחלות העשייה והיצירה של אותה השנה. הקונצרט נפתח עם כיתת הכינור של המורה הותיקה אולה דסיאטסקי שנגנה את התקווה לשירת הקהל בתקווה ותפילה להחזרת כל החטופים, ושובם בשלום של כל חיילנו. עוד השתתפו בקונצרט הרכבי רוק, מקהלות לילך, הרכבים קאמרים, והתזמורת הבוגרת הייצוגית של המרכז למוסיקה.

נש"ר במרכז למוסיקה

תלמידי תכנית נש"ר (נגינה שירה ריקוד) בבתי הספר חזרו ללמוד ולפעול במרחב המרכז למוסיקה. הבוגרים שבהם, נפגשים מדי שבוע ומכינים קטעי נגינה שמשלבים באירועי החגים של בתי הספר. השנה, פועלים שלושה הרכבים של בתי הספר ביכורים, רימון והרכב משותף לשק"ד ושדות שלכבוד החג הכינו משירי החנוכה אותם נגנו בטקסים ובאירועי בתי הספר.

רצים ומוקירים את פצועי צה"ל



היום קיימה קהילת שק"ד דרכא צעדת הוקרה לפצועי צה"ל. מדי שנה מתקיים מירוץ חנוכה בבית הספר, אולם השנה בשל המצב החליטו לקיים צעדה ולהקדיש אותה לפצועי צה"ל - בוגרי בית הספר אשר נפגעו במהלך הלחימה בדרום.

הצעדה יצאה ממגרש הספורט בטירת צבי והמשתתפים צעדו דרך השביל לבית הספר שם קיימו את טקס הסיום, שבו נשאו דברים להחלמתם של הפצועים, שמעו את סיפורו שלא הודו אשל, פצוע ממלחמת יום הכיפורים, והדליקו נרות גיבורי וגיבורות התקופה: נשות מילואימניקים, מפונים, ילדי מגויסים ועוד.

ר"ש (ג'וי) מראש המועצה

הוקרה

השבוע צויין ברחבי העולם יום המתנדב. ברחבי המועצה פועלים מתנדבים רבים בתחומים מגוונים: חינוך, גמ"ח, פעילות עם קהילות של אנשים עם צרכים מיוחדים, גיל עוז, פעמונים, ספורט, ביטחון ועוד. דווקא בימים אלה עלה הצורך הגדול במתנדבים בכל התחומים, על מנת להרחיב ולחזק את הפעילויות השונות לרווחה וביטחון הקהילה כולה. [למצגת תודה >>](#) ולכבוד חנוכה - הכינו באגף חינוך סרטון תודה לקהילת אנשי החינוך בעמק אשר פועלים ביצירתיות ומתוך אהבה גדולה לשמור על שגרת הילדים בעמק: למידה, עשייה, הפגה, התנדבות ועוד. [לסרטון >>](#)

ממשיכים לייחל ולקוות שכל החטופים שלנו יחזרו לביתם ומשפחותיהם במהרה, ושכל חיילינו ישובו הביתה בשלום,



חג חנוכה מואר,
שבת שלום!
יורם קרין,
ראש המועצה